[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в региональную программу «Формирование и совершенствование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Камчатском крае» на 2022–2024 годы, утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 17.12.2021
№ 554-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в региональную программу «Формирование и совершенствование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Камчатском крае» на 2022–2024 годы, утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 17.12.2021 № 554-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края

	от [Дата регистрации] № [Номер документа]

Изменения
в региональную программу «Формирование и совершенствование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Камчатском крае» на 2022–2024 годы, утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 17.12.2021 № 554-П
(далее – Программа)

1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования реализации Программы составляет 3 717,26316 тыс. рублей, из них:
в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 3 717,26316 тыс. руб.,
в том числе средства федерального бюджета (планируемые
объемы ассигнований):
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
2024 год – 3 531,40000 тыс. руб.,
средства бюджета Камчатского края:
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
2024 год – 185,86316 тыс. руб.».

[bookmark: _GoBack]2. Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
image1.jpg